
 

 

 

Comune  di  Giarole 
Provincia di Alessandria 

Via Vittorio Emanuele  39 15036  GIAROLE (AL) 

TEL.0142 68123  FAX 0142 68388 E-mail:info@comune.giarole.al.it 

 

Determinazione del Segretario Comunale 

N. 132 
Data 14/12/2022 

Spedizione posta - tramite servizio postale con ritiro a domicilio 

Adesione al servizio per il triennio 2023/2025 cig ZA7391EF35 
 
L’anno DUEMILAVENTIDUE addì QUATTORIDICI del mese di DICEMBRE nell’Ufficio di Segreteria Comunale, il 
sottoscritto Dott. Pierangelo Scagliotti, Segretario Comunale di GIAROLE nella sua qualità d’incaricato del Servizio; 

VISTE la necessità di procedere alla spedizione della posta ordinaria mediante il servizio postale; 

Considerato che il servizio viene effettuato mediante l’utilizzo di bolgetta che dal corrente anno verrà ritirata 
direttamente da personale delle Poste Italiane Spa presso gli uffici comunali; 

VISTO che si ritiene opportuno procedere alla sottoscrizione di contratto triennale; 

RITENUTO pertanto dover provvedere in merito; 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ed in particolare l’articolo 107; 

VISTO il vigente Regolamento d’organizzazione del comune relativamente alle attribuzioni dei responsabili di settore 
o di servizio con rilevanza esterna; 

CONSIDERATO CHE con separato ed apposito provvedimento si procederà con l’emissione di regolare impegno di 
spesa sul bilancio triennale 2023-2025; 

Ritenuto il presente atto regolare sotto il profilo della regolarità tecnico-amministrativa e contabile; 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.; 

DETERMINA 

DI DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

DI AFFIDARE per anni tre a Poste Italiane spa la spedizione della posta mediante l’utilizzo di bolgetta che verrà 
ritirata direttamente da Poste Italiane Spa presso gli uffici comunali; 

DI APPROVARE altresì le bozze contrattuali agli atti del Comune di Giarole; 

DI DARE ATTO CHE con separato ed apposito provvedimento si procederà con l’emissione di regolare impegno di 
spesa sul bilancio triennale 2023-2025; 

DI DARE ATTO ALTRESI’ che alla liquidazione dell’importo si procederà dietro presentazione di regolare fattura 
elettronica riepilogativa; 

 
Giarole, 14/12/2022  

Il Segretario Comunale 
f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di Giarole in 
data odierna per 15 giorni consecutivi 
 
Giarole, 17/12/2022 

                                                                                                                        Il Segretario Comunale 
f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 

 
 


